

HARYANA GOVERNMENT
REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT DEPARTMENT

Notification

The 21st August, 2014

No. 1072-A.R.I.C.-3-2014/10908.—In exercise of the powers conferred by section 5 of the Punjab Land Revenue Act, 1887 (Punjab Act 17 of 1887), read with section 5 of the Registration Act, 1908 (Act 16 of 1908), the Governor of Haryana hereby create a new Sub-Division known as “Kalayat Sub-Division” with its headquarters at Kalayat, District Kaithal, by varying and altering the limits of the Kaithal Sub-division. The newly created Kalayat sub-division shall comprise of the Revenue Estates described in the Schedule given below:-

Schedule

Serial Number	District/ Sub-Division	Tehsil	Kanungo Circle	Patwar Circle	Revenue Estate	Hadbast Number
1	2	3	4	5	6	7
1	Kaithal/ Kalayat	Kalayat	Kalayat	Kalayat I & II	Kalayat	30
2				Bata I & II	Bata	15
3				-do-	Bahamaniwala	16
4				-do-	Dumara	17
5				Kurar I & II	Kurad	47
6				-do-	Kheri Lamba	46
7				Dubbal	Dubbal	13
8				-do-	Sind	12
9				-do-	Haripura	11
10				Dhundwan	Dundwa	44
11				-do-	Kolekhan	45
12				Shimla	Shimla	32
13				-do-	Pinjpura	31
14			Mator	Mator	Mator	26
15				-do-	Bir Khadalwa	25
16				Chausla	Chausala	28
17				-do-	Ramgarhpandwa	27
18				Kharkpandwa	Kharkpandwa	29
19				Kheri Sherkhan	Kheri sherkhan	74
20				-do-	Kalasar	72
21				-do-	Bhalang	73
22				Badhsikri kalan	Bhadsikri Kalan	24
23				Badhsikri Khurd	Bhadsikri Khurd	22
24				Kamalpur	Kamalpur	21
25				Balu I & II	Balu	20
26				-do-	Julani Kheri	23
27				Kailram	kaulram	18
28				-do-	Wajir Nagar	19

Y. S. MALIK,

Additional Chief Secretary and Financial Commissioner to Government, Haryana,
Revenue and Disaster Management Department.

हरियाणा सरकार
राजस्व तथा आपदा प्रबन्धन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 21 अगस्त, 2014

संख्या 1072-ए.आर.आई.सी.-3-2014 / 10908 रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1908 (1908 का अधिनियम 16) की धारा 5 के साथ पठित पंजाब भू-राजस्व अधिनियम, 1887 (1887 का पंजाब अधिनियम 17), की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, कैथल उप-मण्डल की सीमाओं को बदलते हुए तथा परिवर्तित करते हुए "कलायत उप-मण्डल" के रूप में ज्ञात नया उप-मण्डल सृजित करते हैं जिसका मुख्यालय कलायत, जिला कैथल में होगा। नए सृजित उप-मण्डल कलायत में नीचे दी गई अनुसूची में वर्णित राजस्व सम्पदाएं समाविष्ट होंगी :-

अनुसूची

क्रम संख्या	जिला / उपमण्डल	तहसील	कानूनगो सर्कल	पटवार सर्कल	राजस्व सम्पदा	हदबस्त संख्या
1	2	3	4	5	6	7
1.	कैथल / कलायत	कलायत	कलायत	कलायत I तथा II	कलायत	30
2.				बाता I तथा II	बाता	15
3.				बाता I तथा II	ब्राहमणीवाला	16
4.				बाता I तथा II	दुमाडा	17
5.				कुराड I तथा II	कुराड	47
6.				कुराड I तथा II	खेडी लाम्बा	46
7.				दुब्बल	दुब्बल	13
8.				दुब्बल	सिन्नद	12
9.				दुब्बल	हरिपुरा	11
10.				दुंढवा	दुंढवा	44
11.				दुंढवा	कौलेखं	45
12.				शिमला	शिमला	32
13.				शिमला	पिन्जूपुरा	31
14.			मटौर	मटौर	मटौर	26
15.				मटौर	बीर खण्डालवा (बेचिराग)	25
16.				चौशाला	चौशाला	28
17.				चौशाला	रामगढ पाण्डवा	27
18.				खरक पाण्डवा	खरक पाण्डवा	29
19.				खेडी शेरखां	खेडी शेरखां	74
20.				खेडी शेरखां	कलासर	72
21.				खेडी शेरखां	भालंग	73
22.				बढ़सीकरी कलां	बढ़सीकरी कलां	24
23.				बढ़सीकरी खुर्द	बढ़सीकरी खुर्द	22
24.				कमालपुर	कमालपुर	21
25.				बालू I तथा II	बालू	20
26.				बालू I तथा II	जूलानी खेडा	23
27.				केलराम	केलराम	18
28.				केलराम	वजीरनगर	19

वाई०एस० मलिक,
अपर मुख्य सचिव एवं वित्तायुक्त, हरियाणा सरकार,
राजस्व तथा आपदा प्रबन्धन विभाग।